附件1
人民调解员等级评定申请表
	姓名
	
	年龄
	
	性别
	
	照片

	民族
	
	政治面貌
	
	

	所在调解
组织名称
	
	累计从事调解
工作年限
	
	

	申请等级
	□四级
	□三级
	□二级
	□一级
	评审
	□初次
	□晋级

	调解
工作
经历
	

	调解纠纷
案件数及
相关情况
	

	近两年
参加
调解
培训情况
	

	何时
何地
获得
何级
表彰
	



	本人承诺：所提交的材料真实，符合所申请的人民调解员等级要求。
承诺人：              

	所在
人民
调解
组织
意见
	（盖章）
年 月 日

	所在
辖区
司法所
意见
	（盖章）
年 月 日

	等级
评定
机构
意见
	□县级
	（盖章）
年 月 日

	
	□市级
	（盖章）
年 月 日

	
	□省级
	（盖章）
年月 日


附件2
调解案件清单
	序号
	案件编号
	当事人姓名（名称）
	纠纷类别
	达成调解
协议时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：“案件编号”是指在“以案定补”案件卷宗编号。
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附件3
案例、信息、简报、总结、业务文章清单
	序号
	名称
	报送时间
	签收司法行政机关

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：“名称”栏：案例类名称应反映出当事人姓名（名称）与纠纷类别；信息、简报类名称应能反映所宣传报道的具体事项。








附件4
表彰（表扬）清单
	序号
	名称

	表彰（表扬）时间
	表彰（表扬）单位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	












附件5

案例、信息、简报、总结、业务文章登载清单
	序号
	名称
	登载时间
	登载媒体及所在版面

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：“名称”栏：案例类名称应反映出当事人姓名（名称）与纠纷类别；信息、简报类名称应能反映所宣传报道的具体事项。

附件6
承诺书

本人郑重承诺：本人申请    级人民调解员等级评定所填报和提交的资料均真实、准确、完整、有效，愿意承担不实承诺的相关责任，并接受相应处理。

                       承诺人签名：
年 月 日
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